
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517048F

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit VLTC sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   “Zayed Business Center”, Rruga “Andon 
Zako Çajupi, afër Sheshit Willson, Njësia Administrative 
Nr.5, Kati pestë (5), Tiranë 

400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit - Ofrimin dhe shitjen e shërbimeve të konsulencës për 
mësimin e gjuhëve të huaja dhe të letërsisë shqiptare.   - 
Ofrimin dhe shitjen e shërbimeve të konsulencës për 
mësimin e njohurive në fushën e informatikes dhe  
përdorimin e programeve të ndryshme kompjuterike.    - 
Organizimin dhe trajnime për Olimpiada në fusha të 
ndryshme përfshi atë të gjuhëve të huaja dhe të letërsisë.    - 
Ofrimin i shërbimeve të objektit të veprimtarisë do të bëhet 
në ambjentet e përshtatshme në administrim të shoqërisë dhe 
nëpërmjet angazhimit të një stafi të specializuar për këtë 
qëllim.   
Hajna Bashllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 01/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besart Xhaferi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.800,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Adrian Naço
13.1 Vlera e kapitalit Para: 66.400,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Enkel Bamllari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 66.800,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ardit Lena
15.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: bashllari.hajna@gmail.com  
Telefon: 355688123185  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583669-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F3F4FC-5E8F-4AA6-B9B0-308C716FDCE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB4436B-481C-4621-B333-3D63AF212A89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879AB10C-6FC8-463A-A43E-7079568D29C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD278A6C-7BB4-4618-B1BA-9277F59A7D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F90C76-6AEA-412E-8746-BF8BA3840BF9

